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        Wszyscy uczestnicy postępowania

         NS: 16/TP/WU/2025 

                                                   

Dotyczy: Dostawa materiałów opatrunkowych: sterylnych, niesterylnych, specjalistycznych  dla Szpitala 

Wojewódzkiego im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach 
 

Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach uprzejmie informuje, że w terminie określonym zgodnie 

z art. 284 ust.2 i ust.3 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U.2024 poz. 1320) – dalej: 

ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z 

powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

UCZESTNIK 1  

Pytanie 1  

W związku z działaniami reorganizacyjnymi mającymi bardzo istotny wpływ na przygotowanie próbek 

wyrobów  zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu otwarcia ofert na 07.04.2025 r. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

UCZESTNIK 2 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający w części 2 poz. 11 i 12 zrezygnuje z próbek na rzecz katalogów? 

Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z próbek na rzecz katalogów w zakresie części 2 poz. 11 i 12. 

 

Jednocześnie Zamawiający, Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach Dział Zamówień i Inwestycji, 

działając na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 

poz. 1320 t.j.), informuje, że zmianie ulegają terminy: 

• składania ofert, z dnia 2025-03-28 godz. 11:00 na dzień 2025-04-07 godz. 11:00. 

• otwarcia ofert, z dnia  2025-03-28 godz. 12:00 na dzień 2025-04-07 godz. 12:00. 

• termin związania ofert na dzień 2025-05-06 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że nie ulega zmianie miejsce składania  i otwarcia ofert. 

 

Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na zapytania zostały zamieszczone na stronie zamawiającego 

www.szpital.suwalki.pl. Zamawiający zobowiązuje Wykonawców do uwzględnienia  odpowiedzi i modyfikacji w 

złożonej ofercie. 

 

Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 

16/TP/WU/2025 z dnia 20/03/2025r. 

 

 

 Z poważaniem 
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